
Minas, 11 de octubre de 2017. 

RESOLUCIÓN Nº 117/2017. 

 

Visto: la Resolución N° 109/2017 dictada por el Presidente de la Junta 

Departamental autorizando la concurrencia al Taller Referentes UAIP. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E : 

1- Aprobar lo actuado por el Presidente de la Junta en aplicación del Art. 1° lit. l) 

del Reglamento Interno, autorizando la asistencia de la referente de esta Junta 

ante la UAIP, María Isabel Rijo, al intercambio realizado el día 11 de octubre 

del cte. en la Torre Ejecutiva. 

 

 

 

 

Dr. Marcelo Rodríguez Piñeyrúa 

     Presidente 

 Graciela Umpiérrez Bolis 

          Secretario 


